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Årsredovisning 2019

Bjäre Båstad Moderaternas styrelse får härmed avge årsredovisning för 
verksamhetsåret 2019.  

Allmänt om föreningen — ändamål och organisation


§ 1 Föreningens uppgift är att målmedvetet bilda opinion för och utveckla moderata ideér, 
att vinna människor som medlemmar och väljare till partiet samt att i praktisk politik 
förverkliga ideér i enlighet med partiets samhällssyn.  

§ 2 I sitt arbete skall föreningen särskilt uppmärksamma informations- och kampanj-
verksamheten, lokala politiska frågor, rekrytering och utbildning samt anskaffa medel för 
verksamhetens bedrivande.  

Inom föreningens verksamhetsområde bör finnas en ungdomsförening.  

Styrelse 


Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av ordförande, vice ordförande och minst 
tre ledamöter. Därtill kommer självskrivna ledamöter — KF-gruppens- jämte moderat-
kvinnornas ordförande samt ledamot och ersättare från MUFs styrelse.  

Vid årsmötet den 26 februari 2019 valdes följande styrelse  

Ordförande   Ninni Markow (nyval) 
Vice ordförande  Ulf Jiewertz (nyval) 
Ledamöter   Lena Lindkvist Kello (omval)  
   Gösta Sandgren (omval)  
   Ann Elofson (omval) 
   Johan Wastensson (omval) 
   Jonatan Kruuse (nyval)  
   Nicole Hagström (nyval) 

Därutöver de självskrivna ledamöterna  

Gruppledare   Johan Olsson Swanstein  
MQ    Gunilla Linghoff 
MUF    Fortsatt vakant  

Vid konstituerande styrelsemöte samma dag utsågs Lena Lindkvist Kello att vara kassör, 
Gösta Sandgren att vara sekreterare. Vid ett senare styrelsemöte beslutades att till 
styrelsen adjungera Anette Åkesson. Vidare utsågs Ann Elofson att vara medlems-
ansvarig, Ninni Markow att vara web- och informationsansvarig, Jonatan Kruuse att vara 
utbildningsansvarig samt Johan Wastensson att vara ansvarig för Facebook. Ansvariga 
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Årsredovisning 2019

för val- och kampanjgrupp har varit Ninni Markow (samordnande och sammankallande), 
Lena Lindkvist Kello samt Anette Åkesson. Den 21 oktober valdes Nicole Hagström att 
vara kampanjansvarig. Styrelsen har under året haft tio styrelsemöten. 

Revisorer


Vid årsmötet den 26 februari 2019 valdes följande revisorer 

Ordinarie  Bo Bjurulf (omval) 
   Jan Ohlsson (omval) 

Ersättare  Kerstin Gustafson (omval) 
   Peter Salomon (omval) 

Valberedning


Vid årsmötet den 26 februari 2019 valdes följande valberedning 

Sammankallande Anette Åkesson 
   Linda Bertilsson Ivarsson 
   Jan Ahlström 

Antal medlemmar 


Antalet betalande medlemmar var vid årets ingång 113 st. Vid årets utgång var antalet 
110 st varav 12 MUF. Vi har fått 18 nya medlemmar under året varav 8 MUF. 

(Registrerade medlemmar vid årets slut var totalt 149 st, 49 MUF). Tappet beror, som vi 
känner till, på flytt från Bjäre och på dödsfall.  

Medlems- och föreningsaktiviteter


Medlemsmöten 

Utöver konstituerande möte har föreningen under året haft nio (9) ordinarie styrelsemöten. 
Närvaron har varit varierande mellan ledamöterna. 

Men året inleddes i januari med en välbesökt och uppskattad installationsfest i BBSS 
lokal i Båstads hamn där vi träffades för att fira att vi nu åter tillträdde som styrande parti i 
kommunen. En grillkväll i juni med trevlig blandning av politik och samkväm fick avsluta 
vårterminen på Östergård i Rammsjö och för att runda av verksamhetsåret 2019 avnjöts 
en adventsmiddag på Bistro Grodlår & Timjan i Båstad.  
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Härutöver arrangerades möten av Moderatkvinnorna (MQ) med besök på MMB i Båstad, 
Restaurang Viktoria i Båstad, Chocolaterian på Norrviken och Ljuskällan i Rammsjö.  

Öppna möten 

Höstterminen inleddes i augusti med att Anna Jähnke kom till oss och talade om 
”Regional Utveckling i Region Skåne”. Detta seminarium följdes i november upp av 
en workshop där vi arbetade fram de utmaningar och möjligheter, som vi ser för vår 
kommun och som vi vill arbeta vidare med. Målsättningen är att ha texter, avseende 
BBM:s syn på hälso- och sjukvård samt kompetensförsörjning ur ett Båstadperspektiv, 
färdiga i april 2020 då Anna Jähnke kommer tillbaka för att fullfölja arbetet. 

I september inbjöds att lyssna på kommunens IT-chef Anders Björk då ha talade om  
digitalisering. Han talade både rent allmänt och mer specifikt om hur det ser ut i dag 
och hur den kommer att behöva se ut i vår kommun framöver.  

I november arrangerade vi ett öppet möte kring kollektivtrafiken på Bjäre. Carina 
Zachau — ordförande för kollektivtrafiknämnden i Region Skåne var inbjuden talare. Hon 
berättade på ett engagerat sätt om både nuvarande och framtida skånsk kollektivtrafik. 
Många intressanta frågor kring basutbud, helgtrafik, anropsstyrd trafik m.m. lyftes. För 
bästa möjliga utfall för Bjäre har vi en levande dialog med Skånetrafiken.  

Medlemsinformation 

Med syfte att informera och en liten förhoppning om att engagera har under året tio 
månadsbrev sänts ut där styrelsen informerat om sitt arbete, rapporterat om 
genomförda aktiviteter och annonserat kommande händelser. Där har också Johan 
Olsson Swanstein under rubriken ”kommunalrådet har ordet” redovisat vad som skett i 
kommunen under den gångna månaden.  

BBM-representation — regionalt och riks 

Förbundsstämman i Malmö gick av stapeln i april och där för att tillvarata BBM:s 
intressen var Johan Olsson Swanstein, Ninni Markow och Jonatan Kruuse. 

Sverigemötet ägde rum i Karlstad i april, men p.g.a. dåliga kommunikationer och höga 
kostnader hade vi ingen representant på plats.  

Moderaternas partistämma hölls i oktober, i år i Västerås. Vi representerades där av Johan 
Olsson Swanstein. 

Skåneseniorernas höstmöte ägde också rum i Malmö och där representerades vi av Mona 
Källbäck, som hämtade hem information därifrån. 
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Samarbete med våra grannkommuner 

Under året har vi varit i kontakt med våra grannkommuner Ängelholm, Laholm och 
Helsingborg för att  försöka hitta och få tillstånd ömsesidigt givande samarbetsformer. Vi 
har talat om att gå samman för att ”locka till oss” intressanta talare, få till stånd 
gemensamma utbildningar och bjuda in varandra till våra respektive lokala aktiviteter. Att 
vinna valet 2022 är det yttersta syftet med det önskade samarbetet.  

Övriga styrelseaktiviteter 

Föreningslokalen på Hallandsvägen fick ny ägare under året och vi valde att inte teckna 
nytt kontrakt. Istället sökte vi ny lokal som bättre kunde passa våra behov. Vi hade ett par 
bra alternativ som både pris- och lägesmässigt motsvarade våra krav men vi valde trots 
detta att inte — av bl.a ekonomiska skäl — i nuläget binda upp oss för den fasta 
kostnaden. 

Annonsering — marknadsföring & kampanjer 

För att både försöka locka nya medlemmar och informera om vår verksamhet och vår 
politiska ståndpunkt har vi annonserat på olika sätt.  

På vår hemsida finns all information om BBM. Hit kan man gå t.ex. för att bli medlem, 
hitta kontaktuppgifter, läsa om vår ideologi och våra representanter, gå in i kalendariet för 
att se vad som är på gång eller läsa om vad som varit. Hemsidan har uppdaterats 
kontinuerligt.  

Vi har under året haft nitton stycken annonser med olika budskap införda i Bjäre NU (se 
sidan 15) samt en i HD inför Gunnar Hökmarks besök i anslutning till EU-valet. 

På Facebook har vi annonserat och bjudit in till våra aktiviteter och även skrivit om utfallet 
av dem samt lagt ut samma annonser som i tidningen. Vi har även delat inlägg från Riks 
och Region, Seniorer och M-kvinnor plus tidningsartiklar som speglar Moderat filosofi och 
ideologi eller berört andra för BBM intressanta ämnen. Besökssiffrorna har varit goda. 

I samband med EU-valet genomförde vi diverse kampanjaktiviteter — se ”EU-valet” 
nedan.  

Första advent — skyltsöndagen — kampanjade vi på Lyckantorget där vi bjöd på glögg 
och pepparkakor. Vi fanns på plats för att lyssna på våra kommuninvånare och flera 
intressanta samtal fördes.  

På våra förenings- och medlemsaktiviteter har vi haft profil- och kampanjmaterial utlagt 
för åhörarna att ta del av samt information om hur man blir medlem.  
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EU-valet 

Inför valet till Europaparlamentet anordnades olika aktiviteter — torgkampanjer, 
dörrknackning etc. Vi hade bl.a. bjudit in kandidaterna — Jessica Polfjärd och Jörgen 
Warborn, som vid olika tillfällen, tillsammans med oss, kampanjade och talade 
Europavalspolitik med våra kommuninvånare på Lyckantorget.  

Gunnar Hökmark – EU-parlamentariker lockade många åhörare, såväl befintliga 
medlemmar som presumtivt nya, då han gästade oss och talade på temat ”Ett starkt 
Europa i en orolig värld” Före mötet bjöd vi på Bjäreodlade delikatesser vilket var väldigt 
uppskattat.  

För att få inspiration och energi inför slutspurten i EU-kampanjen besökte vi också 
Ängelholmsmoderaterna som representanter för BBM där vi lyssnade på Christoffer 
Fjellner som talade på temat ”Varför det är viktigt att vi röstar i EU valet”. 

Valresultatet blev det att Moderaterna på Bjäre ökade med 0,4 procentenheter jämfört 
med förra EU-valet och fortsätter därför att vara Båstads kommun största parti med totalt 
24% av rösterna. 

Ekonomi


Föreningens ekonomi är i balans och har under 2019 förbättrats något genom det ökade  
kommunala bidrag som följer med ökat antal mandat. Styrelsen har fattat beslut om att 
avsätta 30.000 kr per år i en valfond inför valet 2022.  

Åres resultat   7.833,64 kronor 

Ackumulerat resultat  17.371,43 kronor 
Valfond 2022   30.000,00 kronor 

Föreningens tillgångar per 2019-12-31 uppgår till 
     
    55.205,07 kronor 

Årsbokslutet redovisas i sin helhet i bilaga 1 på sidan 10 

Medlemsavgift för 2019 är 270 kronor/470 kronor för samsända medlemmar 
220 kronor — 80 förbundet +140 partiet + 50 föreningen. 
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Avslutning


2019 är året då Moderaterna efter valvinsten i fjol åter styr Båstads kommun, denna 

gången tillsammans med S, L och Kd i ”Samverkan för Bjäre”. Styrelsen har därför 

arbetat efter planen att BBM ska synas och höras, inte bara då det stundar val utan, även 

mellan valen. Syftet, utöver att tydliggöra var vi står i olika frågor, synliggöra vad vi faktiskt 

gör och förstås att attrahera fler medlemmar, har varit att skapa goda förutsättningar att 

vinna även nästa val och därmed skapa möjlighet att styra och kunna fortsätta den 

utveckling av kommunen som nu startat.  

Som beskrivits ovan har vi använt olika kanaler och aktiviteter i vår strävan att nå ut till 

såväl medlemmar som övriga kommuninvånare. Det finns mycket mer att göra och inför 

verksamhetsåret 2020 önskar vi att arbetet fortsätter på inslagen väg d.v.s. attrahera fler 

medlemmar och siktet inställt på valvinst 2022. Vi önskar också att fler, framförallt 

förtroendevalda men gärna också övriga medlemmar, väljer att engagera sig i det viktiga 

arbetet — för Bjäres framtid. 

Avslutningsvis vill vi tacka för det förtroende som visats oss och samtidigt rikta ett varmt 

tack till alla som engagerat sig i vårt arbete. 

Underskrifter


Båstad den 13 januari 2020  
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Vår revisionsberättelse har avlämnats den 9 januari 2020 och återfinns på sidan 13 

Jan Ohlsson     Kerstin Gustafsson 

Moderatkvinnornas verksamhetsberättelse bifogas som extern bilaga till denna 
verksamhetsberättelse. 
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Bilagor


Bilaga 1 — Årsbokslut BBM 2019 
 

BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING  
Bokslut för verksamhetsåret 2019 

Ingående balans 2019-01-01 

Kontantkassa              0,00     
Affärskonto Handelsbanken    16 371,43 
Förutbetalda kostnader     1 000,00  
  
      SUMMA 17,371,43   

Eget kapital      17,371,43      
  
      SUMMA  17,371,43  0,00   
    

Intäkter 2019  
Partistöd     120 000,00 
Medlemsavgifter        5 876,00 
Övriga erhållna bidrag       7 304,00 
Övriga intäkter         3 670,00 
      SUMMA 136 850,00  

Kostnader 2019  
Förbundet – andel av partistöd   12 000,00 
Förbundet – adm, utbildning             0,00 
Förbundet – marknadsföringsfond   19 430,00 
Lokalhyra      11 821,00 
Programvaror        1 485,00 
Konferenser        9 050,00 
Annonsering, PR     20 771,00 
Förtäring        7 213,85 
Adm, kontor, bankkostnader      1 719,00 
Kostnader valkampanj EU-valet    9 993,00 
Reseersättningar      1 982,10 
Uppvaktning, gåvor, representation     3 551,41 
      SUMMA 99 016,36  

Avsättning till valfond       30 000,00 

Årets underskott/ överskott       7 833,64  7 833,64                                               
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BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING 
Bokslut för verksamhetsåret 2019  

Utgående balans 2019-12-31  
Tillgångar 
Kontantkassa              0,00 
Affärskonto Handelsbanken    55 205,07 
       
      SUMMA 55 205,07  

Skulder och eget kapital  
Balanserat resultat     17 371,43 
Årets resultat        7 833,64 
Valfond 2022     30 000,00 

Summa skulder och eget kapital   55 205,07                                 

Redovisning av föreningen 2019 betalda utlägg för 


MQ 	 	 	 	 	 	   1 150,00

Seniorerna 	 	 	 	 	          0,00


Swedbank Robur Småbolagsfonden Norden 


Marknadsvärde 2019-01-01	 	 	 86 960,53 

Marknadsvärde 2019-12-31	 	 	 

Anskaffningsvärde 	 	 	 	 18 268,04


Förändring totalt 	 	 +


Förändring 2019 	 	 -


Insättning/uttag 2019 		 	 	          0,00
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Bilaga 2 — Revisionsberättelse 
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Bilaga 3 — Valberedningens förslag 

Sida  av 14 17

2019-12-18 

Bjäre Båstad Moderata förening 

Valberedningens förslag inför årsstämman 2020-02-13 

Som ordförande att leda stämmoförhandlingarna föreslås: Sten Wahlgren  

Tre ledamöter är självskrivna: 
Gruppledaren: Johan Olsson Swanstein 
Representant från MQ: ordföranden (väljs vid årsmötet före) 
Representant från MUF: vakant 

Valberedningens förslag 

Antalet ledamöter som föreslås väljas av stämman är sju.  
Därtill kommer tre självskrivna enligt ovan, totalt tio ordinarie ledamöter.  

Val av styrelseledamöter  
Ordförande:     Ninni Markow (omval) 

Vice ordförande:   Gösta Sandgren (nyval som vice, omval som ledamot) 

Ordinarie ledamöter:  Lena Lindqvist Kello (omval) 
Ann Elofson (omval) 
Johan Wastensson (omval) 
Jonatan Kruuse (omval) 
Rustan Svensson (nyval) 
 

Val av revisorer ordinarie:  Jan Ohlsson (omval) 
Ulf Jiewerz (nyval) 

Suppleanter:  Carl-Magnus Sander (nyval) 
Belisa Berglund (nyval) 

 

Båstad 2019-12-18 

 

Valberedningen BBM 
 
Anette Åkesson Jan Ahlström  Linda Bertilsson Ivarsson 
(sammankallande) 
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Bilaga 4 — Årets annonser i BN 
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En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

BBM för en långsiktig och hållbar
utveckling!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Vi slår vakt om vår unika miljö för att
kunna ta tillvara Bjäres alla möjligheter!
 
För att även kommande generationer
ska kunna leva gott på Bjäre behöver vi
våga planera och satsa - ha mod att
utveckla också för framtiden.
 
 
 
 

Anslut dig även du till partiet som värnar om
Bjäre Båstads framtid!

Vi både villoch vågar!

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Väl mött på Lyckantorget!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Kom och träffa vårt Kommunalråd 
Johan Olsson Swanstein och andra
moderata representanter. 
 
Vi finns på torget för att lyssna på dina
politiska frågor och funderingar - 
 
- och för att önska dig en bra start på julen.
 
Varmt välkommen!
 
Lördag 30 november 
kl. 11 - 13 
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Hoppas vi ses!
 

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

Hoppas vi ses!
 

Tack alla Bjärebor!

Anslut dig även du till partiet som värnar om   
 Bjäre Båstads framtid!

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Bjäre Båstad Moderaterna

Ett stort och varmt tack för
många inspirerande och
värdefulla samtal och tack
för det stora stöd vi fått
under året!

GOD JUL
&

 GOTT NYTT 2020

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Kom och tala kollektivtrafik!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Regionråd Carina Zachau - ansvarig för
kollektivtrafiken i Region Skåne - 
kommer till Båstad.
 
BBM välkomnar därför till öppet möte - en
kväll för information och diskussion kring
den Skånska kollektivtrafiken - nu och i
framtiden. 
 
Varmt välkommen!
 
den 21 november 
kl. 19.00  
Kommunhuset i Båstad / Sessionssalen

Öppet möte. Alla är välkomna!
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En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Moderaterna tar tryggheten på
allvar

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
fler poliser
kameraövervakning
fortsatt grannsamverkan
förbättrad belysning 
stärkt beredskap vid kris

 

För enlångsiktig ochhållbarutveckling
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för att alla Bjärebor skall känna sig trygga
och säkra i såväl sina hem som på alla
offentliga platser i kommunen. 

och arbetar för 

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Nu växlar vi upp!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Vi arbetar för att:
 

tillgängligheten till en vårdcentral under större
delar av dygnet ökar i Båstads kommun

 
mer vård flyttas från sjukhusen till den nära
vården på vårdcentralerna

 
alla som behöver ska ha en fast vårdkontakt

 
ta vara på utvecklingen och möjliggöra fler
digitala lösningar i sjukvården.

 
 

Vi arbetar föratt kapa köernai sjukvården

Anslut dig även du till partiet som värnar om
Bjäre Båstads framtid!

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Nu växlar vi upp!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Hoppas att ni alla njuter av vårt vackra Bjäre denna 
fina sommar!
 
Vi laddar nu inför hösten och vårt första program. Anna
Jähnke - ordförande i Region Skånes regionala
utvecklingsnämnd talar på temat Regional utveckling.
 
Anna berättar vad regional utveckling betyder, hur och med
vad regionen arbetar och vilka möjligheter vi har att
påverka. Och vi diskuterar vilka frågor som intresserar oss
och hur vi kan arbeta framåt tillsammans. 
 
Välkommen den 15 augusti kl. 19.00 till kommunhuset.

Öppet möte. Alla är välkomna!

Anslut dig även du till partiet som värnar Bjäre
Båstads framtid!

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Vi gör som vi lovat!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Vi bygger en modern kunskapsskola
 

Satsar på färre skolenheter för att klara
av en likvärdig utbildning och skapa
möjligheter för våra lärare att arbeta
tillsammans för elevernas bästa och
för ett stimulerande kollegialt utbyte. 

 
Satsar på trygga förskolor i varje tätort
som stimulerar till både lärande och
lek.

 
Satsar på skolor där skolarbetet
präglas av ordning och reda & där
nolltolerans mot kränkning och
mobbing är en självklarhet.  

 

För enlångsiktig ochhållbarutveckling
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En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Digitalisering i vården

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
Anders Björk, IT-chef i Båstads kommun,  
talar om digitalisering både i ett vidare
perspektiv och mer specifikt om det
digitala nyttjandet i vår kommun.
 
Den 30 september 
Klockan 19.00
Astrakanen - kommunhuset i Båstad
 
Vi bjuder på kaffe och fralla 
 
Alla är hjärtligt välkomna!

Öppet möte
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En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Vårt mål är 
att Båstads kommun under åren som kommer
ska vara Sveriges bästa kommun att leva och
bo i - för såväl ung som äldre, för nyinflyttad
som Bjärebo i generationer.
 
För att nå dit krävs mod att utveckla.
 
Vi både vill och vågar!

Gå gärna in och läs mer på vår hemsida!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
https://facebook.com/bjarebastadmoderaterna

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Gunnar Hökmark

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
EU-parlamentariker, kommer till Båstad
och talar på temat 
 
 
Den 23 april 
Klockan 19.00
Sessionssalen - kommunhuset i Båstad
 
Vi bjuder på en enklare förtäring 
 
Alla är hjärtligt välkomna!

Ett starkt Europa i en orolig värld

Öppet möte

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Glad Midsommar!

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
BBM tackar för allt stöd, många fina möten
och samtal under vintern och våren och
önskar alla en härlig sommar.
 
Vi bryr oss om dig – även mellan valen – och
vill gärna veta hur Du tycker att vi kan göra
Bjäre bättre för dig och för oss alla.

Väl mött i höst!

Vi bådevill &
vågar

Läs om oss på vår hemsida!

En hoppfull framtid för Bjäre Båstad

Stort tack alla Bjärebor

Bjäre Båstad Moderaterna

https://bjarebastad.moderatweb.se
bjarebastadmoderaterna

 
som givit oss sitt stöd även i EU-valet - för  
 
 
i Europa och på Bjäre
 
Nu fortsätter vårt arbete framåt och vi behöver
fler engagerade människor som, precis som vi,
både vill och vågar utveckla.
 
Hjärtligt välkommen!

Frihet, Företagsamhet & Framtidtro

Vi bådevill &
vågar

Läs om oss på vår hemsida!

En hoppfull 

framtid för  

Bjäre Båstad

https: / /bjarebastad.moderatweb.se

Vi vill ta vara på Bjäres alla möjligheter!
 
Så för att även kommande generationer 
ska kunna leva gott på Bjäre behöver vi 
våga planera och satsa - ha mod att 
utveckla också för framtiden. 
 
Vi både vill och vågar!
 

Vill Du våga med oss? Välkommen!



Årsredovisning 2019

Bilaga 5 — Föredragningslista Å.M 2020 

 

Föredragningslista för Bjäre Båstad 
Moderata förening 
Årsmöte den 13 februari 2020 

1. Årsmötets öppnande 

2. Fastställande av föredragningslistan  

3. Val av ordförande att leda förhandlingarna 

4. Val av sekreterare för årsmötet 

5. Val av justeringspersoner 

6. Fastställande av röstlängd 

7. Godkännande av årsmötets utlysning 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse 

9. Revisorernas berättelse och fastställande av resultat- och balansräkning 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Fastställande av medlemsavgift för år 2021 

12. Förslag från styrelsen (propositioner) 

13. Inkomna övriga förslag (motioner) 

14. Anteckning om självskrivna ledamöter i styrelsen 

15. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen (minst 5 st inkl. ordf. och v. 

ordf.) 

16. Val av ordförande 

17. Val av vice ordförande 

18. Val av minst tre styrelseledamöter 

19. Val av två revisorer och ersättare för dem 

20. Val av valberedning 

21. Val av ombud med ersättare till förbundsstämma för Moderaterna i Skåne 

22. Övriga ärenden 

23. Årsmötet avslutas 
Sida  av 16 17

Bjäre Båstad  
Moderaterna



Årsredovisning 2019

Sida  av 17 17


